常州大学2019年江苏省高职教师移动互联网关键技术综合应用专业类教师教学能力提升培训项目开班通知
各位学员:
根据《省教育厅关于下达2019年度高职院校教师国家级和省级培训任务和计划的通知》文件精神，常州大学承办的2019年江苏省高等职业院校省级培训项目移动互联网关键技术综合应用专业类教师教学能力提升培训，为期11天，培训时间为2019年7月19日—7月29日，现将具体报到事项通知如下：
1、培训班名称：移动互联网关键技术综合应用

2、报到时间：2019年7月18日 14:00 - 17:00

3、报到地点：常州大学武进校区常大宾馆
            （江苏省常州市武进区滆湖中路21号）

4、培训期间住宿统一安排

5、入学时提交材料

①《江苏省高等职业院校教师省级培训登记表》

②《江苏省高职院校骨干教师教学能力提升培训项目任务书》

③ 照片（2寸免冠标准照片2张）
6、报到联系人：刘老师
    联系电话： 13912315931
   QQ群：723707249
                               常州大学继续教育学院

                                    2019年6月18日

附交通线路图：

[image: image1.jpg]# BMASEAE